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Wzorem lat ’agiég%ydh, Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie, oglasza XXI edycje
ogolnopolskiego konkursu ,,Sposéb na Sukces” na najlepsze dzialania kreujgce przedsigbiorczosé

na obszarach wiejskich.

Dzigkujgc za dotychczasowe wsparcie naszych dzialan oraz zaangazowanie w popularyzacje idei

konkursu, prosimy o upowszechnienie informacji o kolejnej edycji naszego przedsiewziecia.

Ideg konkursu organizowanego od 2000 roku jest promowanie interesujacych przedsiewzied
gospodarczych, innowacyjnych rozwigzan, dziatan na rzecz ograniczenia skutkéw niekorzystnych zmian
klimatu, wlaczenia spotecznego, tworzenia nowych miejsc pracy, a takze aktywizacji lokalnych

spotecznosci.
Od 2011 roku Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej rokrocznie obejmuje swoim patronatem nasz konkurs.

Laureaci, ktorych przedsigwziecia nagradzane sa w konkursie, wykazujg nie tylko aktywna
przedsigbiorcza postawe, lecz stanowig znakomity przyklad skutecznego i efektywnego wykorzystania

w swojej dzialalnosci zewnetrznych zrédel finansowania, w tym takze srodkéw PROW.

ODDZIAL W KRAKOWIE
ul. Meiselsa 1

31-063 Krakow

fel. 12424 0500, 12 424 05 10
fax 12 424 05 05

e-mail: krakow@cdr.gov.pl

ODDZIAt W POZNANIU
ul. Winogrady 63

61-659 Poznan

tel. 61 823 20 81

fax 61 820 19 71

e-mail: poznan@cdr.gov.pl

ODDZIAL. W RADOMIU
ul. Chorzowska 16/18
26-600 Radom

tel. 48 365 69 00

fax 48 36549 70

e-mail: radom@cdr.gov.pl

ODDZIAL. W WARSZAWIE
ul. Wspélna 30

00-930 Warszawa

tel. 22 623 28 49

tel. 22 623 28 50

e-mail: warszawa@cdr.gov.pl



Upowszechnianie tych przyktadéw staje si¢ inspiracja dla oséb, ktére cheg realizowaé kolejne ciekawe

przedsigwziecia na obszarach wiejskich.

Warunki przystapienia do konkursu:

Do XXI edycji konkursu ,,Sposéb na Sukces” moga byé zglaszane przedsiewziecia uruchomione

w okresie od 1 lipca 2019 do 28 lutego 2021 roku.

Karty zgloszenia udziata w konkursie nalezy przesyla¢ w terminie do 30 kwietnia 2021 r. na adres

Jjak w §6 ust. 7 Regulaminu Konkursu.

Dokumenty do pobrania znajduja si¢ na stronie:
https://www.cdr.gov.pl/dzialania/konkursy/sposob-na-sukces

Osoby do kontaktu ze strony Centrum:
- Matgorzata Pucek, 22-125 62 12, lub 517 111 507, , m.pucek@cdr.gov.pl:
- Beata Filipiak, 22-125 62 13, b.filipiak@cdr.gov.pl:

- .
:7 /Oua?‘c;z//(’cﬁ




